Önceleri Ak Koyunlu Devleti’nde

Uzun Hasan’ın oğlu Yakub Bey’in

sarayında münşi (saray kâtibi) iken,

II. Bayezid’e 890/1485’de yazdığı

bir zafer Tebriknâmesi’nden dola-

yı, II. Bayezid’in dikkat ve takdirini

kazanmıştı. Ak Koyunlu Devleti’nin

yıkılması ve Şî’î Safevî Devleti’nin

kurulmasından sonra, Safevî Dev-

leti’nin tutumundan hoşlanmayan

Molla İdris, II. Bayezid’in kendisini

İstanbul’a davetini memnuniyetle

kabul etmiştir. Böylece 907/1501

yılında Osmanlı Devleti’nin hima-

yesine girmiş olur. Şah İsmail’in ıs-

rarlı davetini ise nazikâne bir şekilde

reddetmiştir.

Osmanlı Devleti hizmetine giren

İdris-i Bitlisî’ye, II. Bayezid bir tarih

kitabı yazmasını emreder. Bunun

üzerine Molla İdris, Heşt Behişt

adlı meşhur eserini yazarak II.